Администрация сельского поселения «Бальзино»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2015                                                                              №48б
с. Бальзино
О наделении Администрации
 сельского поселения «Бальзино»
полномочиями администратора
доходов бюджета сельского
поселения «Бальзино»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения «Бальзино» №14 от 24.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Бальзино» на 2016 год»
1. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета по главе 802 Администрацию сельского поселения «Бальзино» и закрепить за ним администрирование по кодам доходов бюджетной классификации Российской Федерации согласно   Приложению к настоящему распоряжению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                                                  Иванова Е.С.
[bookmark: _GoBack]